

Schenken macht Freude - wir führen eine große Auswahl an Geschenken und Präsentkörben!

Sprechen Sie uns gern an, auf Wunsch auch individuell zusammengestellt!



UNSERE GETRÄNKE-ABHOLMÄRKTE

AMERDINGEN

Aufhausenerstr. 6
86735 Amerdingen
Telefon: 09089 - 233

Öffnungszeiten:
Mo. - Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr
Samstag: 08:30 - 12:00 Uhr
Ruhetag: Mittwoch

BOPFINGEN

Härtsfeldstr. 11
73441 Bopfingen
Telefon: 07362 - 92 16 51

Öffnungszeiten:
Mo. - Fr.: 08:30 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr
Samstag: 08:30 - 13:00 Uhr

STEINHEIM

Hauptstr. 61
89555 Steinheim
Telefon: 07329 - 73 52

Öffnungszeiten:
Mo. - Fr.: 08:30 - 12:30 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr
Sa.: 08:00 - 12:30 Uhr

SYRGENSTEIN

Gewerbstraße 7
89428 Syrgenstein-Landshausen
Telefon: 09077 - 95 94 10

Öffnungszeiten:
Mo. - Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr
Sa.: 08:30 - 12:30 Uhr

UNTERSCHNEIDHEIM

Espangasse 4
73485 Unterschneidheim
Telefon: 07966 - 80 280 90

Öffnungszeiten:
Mo. - Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr
15:00 - 18:00 Uhr
Samstag: 08:30 - 12:00 Uhr
Ruhetag: Mittwoch

Nutzen Sie auch unseren **HEIMDIENST**
Anmeldung unter 09089-233

+ 2 Flaschen GRATIS dazu!*

Spar-Tipp!
PREIS: 18,99 €
+ ZUGABEN IM WERT VON: 1,90 €
entspricht 1 Kiste für nur: 17,09 €

Hefe Hell, Hefe Dunkel
20 x 0,5 Liter (1 Liter = 1,90)
18,99 €
zzgl. 3,10 Pfand

SCHLOSSBRAUEREI SANDERSDORF

+ 2 Flaschen GRATIS dazu!*

Spar-Tipp!
PREIS: 18,99 €
+ ZUGABEN IM WERT VON: 1,90 €
entspricht 1 Kiste für nur: 17,09 €

Hell
20 x 0,5 Liter (1 Liter = 1,90)
18,99 €
zzgl. 3,10 Pfand

Bioland

Weihenstephan

Hefe
20 x 0,5 Liter (1 Liter = 1,90)
18,99 €
zzgl. 3,10 Pfand

+ 2 Flaschen GRATIS dazu!*

Spar-Tipp!
PREIS: 18,99 €
+ ZUGABEN IM WERT VON: 1,90 €
entspricht 1 Kiste für nur: 17,09 €

Helles

+ 2 Flaschen GRATIS dazu!*

Spar-Tipp!
PREIS: 17,99 €
+ ZUGABEN IM WERT VON: 1,80 €
entspricht 1 Kiste für nur: 16,19 €

Hell
20 x 0,5 Liter (1 Liter = 1,80)
17,99 €
zzgl. 3,10 Pfand

Silberbrunnen
Wir sind Schwaben

Classic, Medium, Naturell
9 x 1,0 Liter PET (1 Liter = 0,44)
3,99 €
zzgl. 3,75 Pfand

Classic, Medium, Naturell
12 x 0,7 Liter (1 Liter = 0,48)
3,99 €
zzgl. 3,75 Pfand

Frohes Festbier

Seit 1566
Amerdinger Bier

Hund sans schol!
Wir sind stolz auf den Weg, zu schenken & Festbier bereit zu stellen!

Festbier
10 x 0,5 Liter (1 Liter = 2,40)
11,99 €
zzgl. 10,00 Pfand

Warsteiner

Pils, Alkoholfrei
24 x 0,33 Liter (1 Liter = 1,26)
9,99 €
zzgl. 3,42 Pfand

Coca-Cola
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter Glas (1 Liter = 1,80)
17,99 €
zzgl. 4,50 Pfand

E&E FEIN & FRUCHTIG

WEINE, WIE GESCHAFFEN FÜR DEN UNBESCHWERTEN TRINKGENUSS!

Mit prägnanter Fruchtsüße, dabei doch frisch und knackig zeigen sie sich leicht gekühlt von ihrer schönsten Seite. Moderat im Alkoholgehalt sind sie ein Gewinn für jeden Anlass.

FEIN & FRUCHTIG Muskatfruchtig weiß
Holunderblüte, Rosenwasser und ein feiner Muskatton unterstreichen das rassige Süße-Säure-Spiel.

FEIN & FRUCHTIG Lemberger
Einladende Aromen von dunklen Waldbeeren und Schwarzkirsche. Tolle Fruchtsüße und milde Säure.



FEIN & FRUCHTIG Blanc de Noirs
Dezenter Duft nach Ananas und Pfirsich, fruchtbetonter Gaumen und schöne Balance zwischen Frucht & Süße.

FEIN & FRUCHTIG Samtrot Rosé
Aromen von frischen Himbeeren und Aprikosen, dazu eine charmante Fruchtsüße mit milder Säure.

JE NUR **4,99**
0,75 Liter
1L = 6,65

FEINHERB

FEINHERB Blanc de Blancs
Aromen von Pfirsich, reifer Stachelbeere und etwas Muskat. Saftiger Schmelz, feinfruchtig, mit einem frischen Charakter.

Beachten sie bitte unsere fertigen Geschenke und Gutscheine im Markt.

Individuelle Wünsche bitte vorbestellen!



Hell
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,70)

16,99 €
zzgl. 3,10 Pfand



versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,70)

16,99 €
zzgl. 3,10 Pfand



versch. Sorten
20 x 0,33 Liter
(1 Liter = 2,42)

15,99 €
zzgl. 3,10 Pfand



Export, Helles, Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,00)

9,99 €
zzgl. 3,10 Pfand



6 x 0,355 Liter
(1 Liter = 2,34)

4,99 €
zzgl. 0,48 Pfand



Hell
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,70)

16,99 €
zzgl. 3,10 Pfand



Pilsner, Fun
24 x 0,33 Liter
(1 Liter = 1,60)

15,99 €
zzgl. 3,42 Pfand



12 x 0,75 Liter
(1 Liter = 0,67)

5,99 €
zzgl. 3,75 Pfand

Spar-Tipp!
PREIS: **7,49 €**
+ ZUGABEN IM WERT VON: **1,48 €**
entspricht 1 Kiste für nur: **6,01 €**

+ 4 Flaschen GRATIS dazu!*

7,49 €
zzgl. 3,10 Pfand

Cola Mix, Orange, Zitrone
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 0,705)

Spar-Tipp!
PREIS: **7,49 €**
+ ZUGABEN IM WERT VON: **1,24 €**
entspricht 1 Kiste für nur: **6,25 €**

+ 2 Flaschen GRATIS dazu!*

7,49 €
zzgl. 3,30 Pfand

Spar-Tipp!
PREIS: **7,49 €**
+ ZUGABEN IM WERT VON: **1,66 €**
entspricht 1 Kiste für nur: **5,83 €**

+ 2 Flaschen GRATIS dazu!*

7,49 €
zzgl. 3,75 Pfand



Apfel Direkt Saft klar, trüb
6 x 1,0 Liter
(1 Liter = 1,50)

8,99 €
zzgl. 2,40 Pfand

Spar-Tipp!
PREIS: **13,99 €**
+ ZUGABEN IM WERT VON: **1,40 €**
entspricht 1 Kiste für nur: **12,59 €**

+ 2 Flaschen GRATIS dazu!*

13,99 €
zzgl. 3,10 Pfand

Apfel Direkt Schorle klar, trüb
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,40)

13,99 €
zzgl. 3,10 Pfand

Spar-Tipp!
PREIS: **7,79 €**
+ ZUGABEN IM WERT VON: **1,30 €**
entspricht 1 Kiste für nur: **6,69 €**

+ 2 Flaschen GRATIS dazu!*

5,79 €
zzgl. 3,30 Pfand

versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
(1 Liter = 0,50)

5,99 €
zzgl. 3,30 Pfand

Spar-Tipp!
PREIS: **7,79 €**
+ ZUGABEN IM WERT VON: **1,30 €**
entspricht 1 Kiste für nur: **6,69 €**

+ 2 Flaschen GRATIS dazu!*

7,79 €
zzgl. 3,30 Pfand

Sprudel, Medium, Naturell
12 x 0,75 Liter
(1 Liter = 0,87)

7,79 €
zzgl. 3,30 Pfand



Mischkiste
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,00)

9,99 €
zzgl. 3,10 Pfand



Classic, Medium, Naturell
12 x 0,75 Liter
(1 Liter = 0,55)

4,99 €
zzgl. 3,30 Pfand



Classic, Medium, Naturell
12 x 0,7 Liter
(1 Liter = 0,39)

3,29 €
zzgl. 3,30 Pfand



Still, Medium
12 x 0,75 Liter
(1 Liter = 0,89)

7,99 €
zzgl. 3,30 Pfand

Württemberg, Schlat/Göppingen

Manufaktur Jörg Geiger

PERFEKTION UND LEIDENSCHAFT
TRADITION UND INNOVATION



PriSecco „Weißduftig“ alkoholfrei
WiesenObst, Holunderblüte, Kräuter

PriSecco „Rosenzauber“ alkoholfrei
Apfel, Rose, Minze

PriSecco „Rotfruchtig“ alkoholfrei
WiesenObst, Schwarze Johannisbeere, Sauerkirsche

je 2,99 €
1 x 0,2 Liter

je 7,99 €
1 x 0,75 Liter



Champaner Bratbirne trocken
Birnenschaumwein aus der Obstsorte Champagner Bratbirne

17,49 €
1 x 0,75 Liter



Birnenschaumwein alkoholfrei, trocken
hergestellt aus der Obstsorte Champagner Bratbirne

14,99 €
1 x 0,75 Liter



Schwäbischer WiesenObst Cider feinherb
Rundes, weiches Mundgefühl durch üppige Fruchtigkeit – erfrischend prickelnd

1,99 €
1 x 0,33 Liter



Württemberg



HEUCHELBERG
WEINGÄRTNER

Heuchelberg Trollinger mit Lemberger halbtrocken
Aromatisch, mild und gefällig

5,49 €
1 x 1,0 Liter
zzgl. 0,05 € Pfand

+ 1 Flasche 0,25 l im Wert von 2,49 € GRATIS dazu!
(zzgl. Pfand)



Heuchelberg Trollinger Rosé
fruchtig süß
Raffiniertes Süße-Säure Spiel

3,99 €
1 x 0,75 Liter
(1 Liter = 5,32 €)



Heuchelberg Trollinger mit Lemberger, weißgekellert lieblich
Süffig und fruchtig

3,99 €
1 x 0,75 Liter
(1 Liter = 5,32 €)



Heuchelberg Riesling Muskateller
fruchtig
Fruchtiger, harmonischer Wein. Sehr frisch und aromatisch.

3,99 €
1 x 0,75 Liter
(1 Liter = 5,32 €)



Heuchelberg Lemberger mit Acolon
fruchtig süß
vollmundig und gehaltvoll, bei fruchtiger Süße

3,99 €
1 x 0,75 Liter
(1 Liter = 5,32 €)



Heuchelberg Samtrot mit Lemberger
fruchtig
Volles Bukett, saftiger, mundfüllender Rotwein

3,99 €
1 x 0,75 Liter
(1 Liter = 5,32 €)

